

# Emma Martiny Holding IVS

Vestre Ringgade 82 1 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Emma Martiny**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Emma Martiny Holding IVS  
Vestre Ringgade 82 1 th  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37344737

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2019 tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.000</b>	<b>-2.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		95.331	15.874
Øvrige finansielle omkostninger .....		-30	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>93.301</b>	<b>13.874</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>93.301</b>	<b>13.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	0
Overført resultat .....		39.301	13.874
<b>I alt</b> .....		<b>93.301</b>	<b>13.874</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		356.573	244.242
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>356.573</b>	<b>244.242</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>356.573</b>	<b>244.242</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		125.000	125.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Likvide beholdninger .....		5.976	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>130.976</b>	<b>125.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>487.549</b>	<b>369.242</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Andre reserver .....		45.000	45.000
Overført resultat .....		403.668	310.367
Forslag til udbytte .....		-54.000	-50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>399.668</b>	<b>310.367</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		17.000	0
Skyldig selskabsskat .....		6.006	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.875	8.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		54.000	50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.881</b>	<b>58.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.881</b>	<b>58.875</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>487.549</b>	<b>369.242</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret